REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA 

ATENÇÃO BÁSICA, INJETÁVEIS, CORRELATOS E MEDICAMENTOS DIVERSOS, 

PARA A MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA E DA URGÊNCIA DO FUNDO MUNICPAL DE 

SAÚDE DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 1.480.033,28 (HUM MILHÃO QUATROCENTOS E OITENTA MIL E 

TRINTA E TRES REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)  

DATA DA SESSÃO PUBLICA: 25/11/2025 às 08h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO/SIM 

EDITAL  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025/FMSPRC